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Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü 

Mezun Danışma Kurulu 

2026 Yılı Mezun Danışma Kurulu Faaliyetleri 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu kurulması ve mentorluk 

sistemi uygulamasının amacı mezun öğrencilerin iş bulma süreci, deneyimleri, program 

çıktıları ve eğitim amaçlarının değerlendirilmesi, ders planlarının güncellenmesi, 

mezuniyet işlemleri gibi süreçlerde bilgi alışverişinde bulunmaktır. Isparta Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezun öğrenciden oluşacak 

şekilde kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en 

az 1 kez toplanır. 

1. GİRİŞ 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezundan 

oluşacak şekilde kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla 

yılda en az 1 kez toplanır ibaresi üzerine kurul 15.05.2026 tarihinde toplanmıştır. Başkan 

tarafından belirlenen gündem, toplantı yeri ve zamanı önceden üyelere bildirilmiştir. 

Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun (YÖKAK) Birim İç Değerlendirme Raporu 

doğrultusunda, 

Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/ mezun memnuniyeti gibi 

istihdam bilgileri sistematik ve kapsamlı olarak toplanması, değerlendirilmesi amacıyla 

2026 yılında birimimizde gerçekleştirilen mezun ve okuyan öğrenci katılımlı kalite 

güvencesi faaliyetlerini ve bu faaliyetler ilişkin kanıtları sunulmuştur. Mezuniyet 

komisyonu başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nurcan YAĞMURLU başkanlığında; bölüm mezun 

danışma kurul üyeleri Gülcan DENİZ, Yasemin KAPLAN, Mustafa GÖRER, İsmet Emre 

CAN, Münevver BOZDOĞAN, Kalite Temsilcisi Öğrenci Rahmi YAVUZ aşağıda 

belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır. 

2. GÜNDEM 

 

Bu toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri oluşturulmuştur. 

 

1. Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına 

ilişkin memnuniyet düzeyi nedir? 

Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü mezunlarımıza yönelik gerçekleştirilen güncel anket 

çalışmaları ve paydaş geri bildirim formları bütünsel olarak analiz edildiğinde, 

programımızın genel başarı düzeyi ve mezun memnuniyetinin oldukça yüksek bir kulvarda 

seyrettiği görülmektedir. Toplam 12 mezunumuzun katılım sağladığı anket çalışmasının 

nicel sonuçlarına göre, eğitim süresince kazandırılan mesleki yeterliliklerin iş hayatındaki 

beklentileri karşılama düzeyinde katılımcıların %25’i çok yüksek (5 puan), %33,3’ü yüksek 

(4 puan) ve %41,7’si ise orta (3 puan) düzeyde memnuniyet belirtmiştir. Ankette herhangi  
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bir olumsuz (1 ve 2 puan) geri bildirimin bulunmaması, programımızın asgari mesleki 

yetkinlikleri kazandırmada başarılı olduğunu doğrulamaktadır. Bölümün ilan ettiği genel 

amaç ve hedeflere ulaşma durumu değerlendirildiğinde ise mezunlarımızın %25’i kesinlikle 

katıldığını (5 puan), %66,7’si katıldığını (4 puan) ve %8,3’ü kararsız olduğunu (3 puan) 

beyan ederek toplamda %91,7 gibi çok yüksek bir oranla bölüm hedeflerinin gerçekleştiğini 

teyit etmişlerdir. 

Mezunlarımızın nitel geri bildirimleri ve yazılı görüşleri incelendiğinde, Muhasebe ve 

Finans alanında aldıkları spesifik lisans eğitiminin iş bulma ve işe yerleşme süreçlerinde 

kendilerine doğrudan bir rekabet avantajı sağladığı görülmektedir. Özellikle sektörel iş 

başvurularında, genel işletme mezunlarına kıyasla alan mezunu olmanın kurumsal firmalar 

nezdinde bir öncelik yarattığı ve mezunlarımızın bu durumdan yüksek memnuniyet duyduğu 

vurgulanmıştır. Katılımcılar okulda edinilen temel bilgilerin iş hayatının temellerini 

algılamada ve işe yerleşmede sağlam bir basamak oluşturduğunu ifade etmişlerdir. Bununla 

birlikte, anket verilerindeki orta düzey memnuniyet payı ile yazılı formlardaki pratik eğitim 

talepleri birlikte değerlendirildiğinde, bu başarının daha da yukarı taşınması için bazı 

gelişim alanları öne çıkmaktadır. Mezunlarımız teorik altyapının bilgisayarlı muhasebe 

paket programlarının çeşitlendirilmesi, ders saatlerinin artırılması ve Luca ile Zirve gibi 

farklı paket programların müfredata, mümkünse birinci sınıftan itibaren, dahil edilmesi 

gerektiğini belirtmişlerdir.  

Ayrıca tarih ve edebiyat gibi genel dersler yerine fatura, çek, makbuz gibi reel iş hayatında 

doğrudan karşılığı olan evrak ve kavramların detaylıca öğretilmesi gerektiği ifade edilmiştir. 

Muhasebe standartları, maliye, vergi hukuku ve sermaye piyasası mevzuatı gibi kritik 

derslerde teorinin yanında SGS, SMM ve SPK sınavlarına taban oluşturacak şekilde 

uygulama ve soru çözüm saatlerinin artırılması talep edilmiştir. Son olarak, yeni müfredat 

kanun değişiklikleri hakkında online seminerlerin getirilmesi ile yapay zekâ ve 

sürdürülebilirlik standartları üzerine eğitim, ders ve toplantıların verilmesi gerekliliği de 

paydaşlarımız tarafından paylaşılan vizyoner öneriler arasındadır. 

 

EK. 1. Mezun Anketi Sonuçları 

 

2. Mezunların ders planları hakkındaki görüş ve önerileri nelerdir? 

 

Mezunlarımızın ders planlarına yönelik görüş ve önerileri incelendiğinde, teorik bilginin 

pratik uygulamalarla ve güncel sektörel gereksinimlerle daha güçlü bir şekilde 

desteklenmesi gerektiği ortak bir payda olarak öne çıkmaktadır. Özellikle bilgisayarlı 

muhasebe derslerinde tek bir paket program eğitimiyle yetinilmeyip, iş dünyasında yaygın 

olarak kullanılan Luca ve Zirve gibi farklı muhasebe paket programlarının da müfredata 

dahil edilerek program çeşitliliğinin artırılması ve bu pratik derslerin saatlerinin uzatılması 

talep edilmektedir. Hatta paket program eğitimlerinin birinci sınıftan itibaren başlatılmasının 

öğrencilerin sektörel adaptasyonunu ve iş bulma süreçlerini kolaylaştıracağı 

savunulmaktadır. Bunun yanı sıra, reel çalışma hayatında doğrudan karşılığı bulunan fatura, 

çek, makbuz gibi temel mali evrakların ve ticari kavramların çok daha detaylı bir şekilde 

gösterileceği uygulamalı pratik ders saati ağırlığının artırılması önerilmiştir. Ders planında 

yer alan Genel Muhasebe, Maliyet Muhasebesi ve Ticaret Hukuku gibi derslerin meslek  
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hayatında en çok faydası görülen temel taşlar olduğu belirtilirken; Muhasebe Standartları, 

Maliye, Vergi Hukuku Uygulamaları ve Sermaye Piyasası Mevzuatı gibi kritik alan 

derslerinin sadece teorik anlatımla kalmaması gerektiği vurgulanmıştır.   

 

Bu kapsamda, söz konusu alan derslerinin içeriklerine mezuniyet sonrasında girilen Staja 

Giriş Sınavı (SGS), Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik (SMM) ve Sermaye Piyasası 

Kurulu (SPK) mesleki sınavlarına sağlam bir taban oluşturması amacıyla yoğun soru 

çözümü, uygulama saatleri ve sınavlara yönelik hazırlık pratiklerinin eklenmesi, ders 

saatlerinin de bu doğrultuda artırılması yönünde güçlü talepler mevcuttur. Müfredatın 

güncelliğini ve dinamizmini koruması adına, sürekli değişen mali mevzuat ve kanun 

değişiklikleri hakkında ders planına entegre edilebilecek veya derslerin yanında destekleyici 

olarak sunulabilecek online seminerlerin getirilmesi gerekliliği paylaşılmıştır. Son olarak, 

küresel finans dünyasındaki trendler ve teknolojik dönüşümler dikkate alınarak, geleceğin 

muhasebe ve finans profesyonellerinin donanımını artırmak adına müfredata 

Sürdürülebilirlik Standartları ile Yapay Zekâ uygulamaları gibi yenilikçi ve vizyoner 

konuların veya bağımsız derslerin eklenmesinin öğrencilerin gelişimine büyük katkı 

sunacağı paydaşlarımız tarafından ifade edilmektedir. 

 

EK 2. 2026 Yılı Mezun Değerlendirmelerini İçeren Paydaş Geri Bildirim Formları 

 

3. Mezun takip sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalışmaları 

nelerdir? 

 

Bölümümüz mezun takip sistemi kapsamında program genelinde henüz gerçekleştirilmiş 

resmi bir güncelleme çalışması bulunmamaktadır. Bununla birlikte, mezunlarımız ile olan 

kurumsal bağları güçlendirmek, paydaş geri bildirimlerini daha sistematik bir şekilde analiz 

etmek ve eğitim-öğretim kalitesini sürekli iyileştirmek amacıyla mezun takip sisteminin 

önümüzdeki süreçte çok daha dinamik ve verimli bir şekilde yönetilmesi planlanmaktadır. 

Sistemin aktif kullanımıyla elde edilecek veriler, gelecekte yapılacak müfredat ve program 

revizyon çalışmalarına rehberlik etmesi adına titizlikle takip edilmektedir. Ayrıca 

mezunlarımızın mezun takip sistemine kayıt oranlarının yükseltilmesine yönelik planlamalar 

yapılmıştır.  

 

EK 3. Mezun Takip Sistemi Verileri 

 

4. Mezun istek/önerileri nelerdir? 

Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü mezunlarımızın paydaş geri bildirim formları 

vasıtasıyla ilettiği istek, beklenti ve öneriler detaylı bir şekilde analiz edildiğinde, eğitim 

müfredatının mesleki sınavlara ve reel sektörün dinamik yapısına daha uyumlu hale 

getirilmesi amacıyla şu temel başlıklar öne çıkmaktadır: 

• Bilgisayarlı Muhasebe Paket Programlarının Çeşitlendirilmesi: Eğitim sürecinde tek 

bir paket program öğretilmesiyle sınırlı kalınmaması, piyasada yaygın olarak 

kullanılan Luca ve Zirve gibi farklı muhasebe programlarının her dönem 

çeşitlendirilerek müfredatta yer alması talep edilmektedir. Öğrencilerin iş hayatındaki 

farklı şirket profillerine daha hızlı adapte olabilmesi için genel ve uygulamalı  
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muhasebe program derslerinin saatlerinin artırılması ve bu paket program eğitimlerinin 

birinci sınıftan itibaren başlatılması önerilmektedir.   

• Reel Sektöre Yönelik Uygulamalı ve Evrak Odaklı Eğitim: Ortaöğretim süreci 

boyunca halihazırda yoğun şekilde görülen tarih ve edebiyat gibi genel kültür 

derslerinin ağırlığının azaltılması, bunun yerine doğrudan reel çalışma hayatında 

karşılığı bulunan pratik uygulamalara odaklanılması istenmektedir. Mezunların meslek 

hayatına başladıklarında fatura, çek, makbuz gibi temel mali belgeleri ve kavramları 

detaylıca tanıyıp işleyebilecekleri pratik ve pratik program ağırlıklı ders içeriklerinin 

geliştirilmesi gerektiği vurgulanmıştır.   

• Mesleki Sınavlara (SGS, SMM ve SPK) Yönelik Soru Çözüm Saatlerinin Eklenmesi: 

Muhasebe standartları, maliye, vergi hukuku uygulamaları ve sermaye piyasası 

mevzuatı gibi kritik alan derslerinin sadece teorik anlatımla sınırlı kalmaması gerektiği 

belirtilmiştir. Mezuniyet sonrasında girilen Staja Giriş Sınavı (SGS), Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlik (SMM) ve Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) sınavlarına 

güçlü bir taban oluşturulması amacıyla, bu derslerin içeriklerine yoğun soru çözümü, 

uygulama ve sınav odaklı pratik saatlerinin eklenmesi talep edilmektedir.   

• Mevzuat Güncellemeleri ve Yenilikçi Konuların Müfredata Dahil Edilmesi: Sürekli 

güncellenen mali mevzuat ve kanun değişikliklerini takip edebilmek adına, öğrencilere 

ve mezunlara yönelik online seminerlerin getirilmesi ve güncelliğin korunması 

önerilmiştir. Ayrıca, modern finans dünyasındaki küresel dönüşümlere entegrasyon 

sağlamak adına Sürdürülebilirlik Standartları ile Yapay Zekâ uygulamaları üzerine 

özel ders, eğitim, toplantı veya seminerlerin müfredat kapsamına alınması gerektiği 

ifade edilmiştir.   

• Mezun-Öğrenci İletişim Ağının Kurulması ve Kariyer Desteği: Yeni mezun olan 

öğrencilerle iletişimin koparılmadan devam ettirilmesi ve mezunlar ile okuyan 

öğrenciler arasında sürekli bir iletişim ağının kurulması talep edilmektedir. İş hayatına 

yeni atılacak öğrencilere iş bulma süreçlerinde mezunların gönüllü rehberlik 

yapabileceği belirtilirken, günümüzde iş başvurularında büyük önem taşıyan 

profesyonel CV hazırlama konusunda da mezuniyet aşamasında öğrencilere aktif 

destek verilmesi önerilmiştir.   

• Kurumsal Şeffaflık ve Bilgilendirme: Mezunların üniversite ile olan bağlarının 

kopmaması adına, mezun olunan programda yapılan kurumsal değişikliklerin, 

yeniliklerin ya da geleceğe dönük planlamaların kurumsal sistemler üzerinden şeffaf 

bir şekilde mezunların erişimine sunulması istenmektedir. 

 

EK 4. 2026 Yılı Mezun Değerlendirmelerini İçeren Paydaş Geri Bildirim Formları 
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5. Kurumunuzdaki mezun takip sistemi özellikleri tartışılması ve verilerin analiz edilmesi 

nasıl yapılır? 

 

Mezunlarımız, bu sistemin yalnızca pasif bir kayıt veri tabanı olmaktan çıkarılıp, mezunlar 

ile mevcut öğrenciler arasında iş bulma ve iş hayatına başlama süreçlerinde sürekli bir 

iletişim ve mentorluk köprüsü oluşturacak şekilde tasarlanmasını talep etmektedirler. 

Ayrıca, sistem üzerinden mezun olunan bölümdeki kurumsal değişikliklerin, yapılan ya da 

yapılması planlanan müfredat yeniliklerinin şeffaf bir şekilde mezunların erişimine 

sunulması ve takip edilebilmesi istenmektedir.  

Sistem özelliklerine dair diğer önemli beklentiler ise yeni mezunlara yönelik profesyonel 

CV hazırlama desteğinin platforma entegre edilmesi ve güncel mevzuat değişiklikleri, 

yapay zekâ veya sürdürülebilirlik standartları gibi konularda düzenlenecek online seminer 

ve eğitimlerin bu sistem üzerinden mezunlara duyurularak mesleki gelişim ağının canlı 

tutulması yönündedir. Bu doğrultuda elde edilen tüm geri bildirimler, önümüzdeki süreçte 

kurumsal mezun takip sisteminin bölümümüz bünyesinde daha verimli ve işlevsel bir 

şekilde yönetilmesi için yapılacak planlamalara temel oluşturmaktadır. 

 

EK.5. 2026 Yılı Mezun Değerlendirmelerini İçeren Paydaş Geri Bildirim Formları (Mezun 

Takip Sistemine İlişkin Geri Bildirimler geri bildirimler aracılığıyla alınmıştır.) 

 

6. Mezunların iş deneyimleri nelerdir? 

 

Bölümümüz mezunlarının iş deneyimleri bütünsel olarak incelendiğinde, katılımcıların 

tamamına yakınının kendi meslek alanlarıyla doğrudan ilişkili olan muhasebe, finans ve mali 

işler sektörlerinde istihdam edildikleri ve bu alanlarda aktif olarak çalışmaya devam ettikleri 

görülmektedir. Mezunlarımız, doğrudan muhasebe ve finansman odaklı bir lisans eğitimi 

almış olmalarının, mezuniyet sonrası iş arama ve istihdam süreçlerinde kendilerine çok büyük 

bir yarar sağladığını ve edindikleri nitelikli temel mali bilgiler sayesinde sektöre kolay bir 

şekilde yerleşebildiklerini ifade etmişlerdir. Özellikle iş başvurularında, genel işletme 

mezunları ile aynı pozisyonlara başvurduklarında kurumsal firmalar ve şirketler tarafından 

alan mezunu olarak öncelikli tercih edildiklerini ve bu durumun iş hayatına adım atarken 

kendilerine net bir rekabet avantajı kazandırdığını belirtmişlerdir.  

Aktif çalışma hayatı içerisinde yer alan mezunlarımızın profesyonel deneyimleri; farklı 

ölçekteki firmaların mali departmanlarında, kurumsal şirketlerin muhasebe birimlerinde veya 

finans kadrolarında görev almayı kapsamaktadır. Bu iş deneyimleri sırasında mezunlarımızın 

genel muhasebe, maliyet muhasebesi süreçleri, ticaret hukuku uygulamaları ve 

sürdürülebilirlik standartları ile fatura, çek, makbuz gibi temel mali evrak ve kavramların reel 

operasyonel takibiyle doğrudan ilgilendikleri anlaşılmaktadır.  

Ayrıca mezunlarımızın çalışma hayatındaki operasyonel deneyimleri kapsamında Luca ve 

Zirve gibi bilgisayarlı muhasebe paket programlarını ve firmaların tercih ettiği farklı ticari 

yazılımları iş yerlerinde aktif olarak kullandıkları görülmektedir. Bununla birlikte 

mezunlarımızın, fiili çalışma hayatındaki pratik deneyimlerinin yanı sıra mesleki unvan ve 

yetkinliklerini bir üst seviyeye taşımak amacıyla Staja Giriş Sınavı (SGS), Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlik (SMM) ve Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) gibi ulusal 

düzeydeki uzmanlık ve ruhsatlandırma sınavlarına hazırlık sürecini de mesleki kariyer 

deneyimleriyle eş zamanlı olarak yürüttükleri tespit edilmiştir. 

EK. 6. 2026 Yılı Mezun Değerlendirmelerini İçeren Paydaş Geri Bildirim Formları 
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7. Mezunların iş alanları nelerdir? 

 

Bölümümüz mezunlarının istihdam edildikleri temel iş alanları, ağırlıklı olarak özel sektörde 

faaliyet gösteren farklı ölçeklerdeki kurumsal firmaların, şirketlerin ve işletmelerin muhasebe, 

finans ve mali işler departmanlarından oluşmaktadır. Mezunlarımız, Muhasebe ve Finans 

Yönetimi alanında aldıkları spesifik lisans eğitimi sayesinde, genel işletme mezunları ile aynı 

pozisyonlara başvurduklarında kurumsal şirketler tarafından öncelikli olarak tercih edilmekte 

ve bu durum iş gücü piyasasında kendilerine belirgin bir istihdam avantajı sağlamaktadır. 

Sektörel ve işlevsel dağılım incelendiğinde; mezunlarımızın kurumsal şirketlerin maliyet 

muhasebesi, genel muhasebe, finansman yönetimi ve mali kontrol birimlerinde aktif olarak 

görev aldıkları, buralarda finansal operasyonların ve ticari evrak süreçlerinin yönetimini 

yürüttükleri görülmektedir. Bunun yanı sıra, bilgisayarlı muhasebe yazılımlarını etkin 

kullanabilme yetkinlikleri doğrultusunda, serbest muhasebeci mali müşavirlik (SMM) 

bürolarında, mali danışmanlık firmalarında ve şirketlerin muhasebe servislerinde operasyonel 

süreçleri yöneten nitelikli uzman kadrolar olarak istihdam edilmektedirler.  

Ayrıca, mezunlarımızın istihdam sahası sadece geleneksel muhasebe birimleriyle sınırlı 

kalmayıp, sermaye piyasası mevzuatının ve finansal raporlama standartlarının aktif olarak 

uygulandığı bankalar, aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri ve finansal kuruluşların 

nitelikli uzman kadrolarını da kapsamaktadır. Son olarak, mezuniyet sonrasında Staja Giriş 

Sınavı (SGS), Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik (SMM) ve Sermaye Piyasası Kurulu 

(SPK) sınavları süreçlerine dahil olan mezunlarımızın, geleceğin yasal ruhsatlı mali 

müşavirleri, bağımsız denetçileri ve finansal danışmanları olarak kendi adlarına serbest meslek 

icra edebilecekleri ya da kurumsal yapılarda üst düzey yönetici olabilecekleri geniş bir 

profesyonel kariyer alanına sahip oldukları anlaşılmaktadır. 

 

8. İşletmede mesleki eğitimin iş bulma süreçlerine katkısı nelerdir? 

 

Bölümümüzün henüz işletmede mesleki eğitim müfredatından mezun öğrencisi 

bulunmamaktadır. 

 

9. En az bir mezun öğrencinin, mezun olmayan öğrencilere mentorluk yapması için faaliyet 

düzenleyiniz. Bu faaliyetin sonuçları ve geri bildirimlerini raporlayınız. 

 

Mezun takip sistemi ve akreditasyon hedeflerimiz doğrultusunda, mezunlarımızın 

tecrübelerini öğrencilerimize aktaracağı mentorluk programımız akreditasyon süreci 

planlamaları gereği 2026-2027 Güz Dönemi'nde başlayacaktır. 
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Ek 1. Mezun Anketi Sonuçları 
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Ek 2. 4. 5. 6. 2026 Yılı Mezun Değerlendirmelerini İçeren Paydaş Geri Bildirim 

Formları 

 

Paydaş Geri Bildirim Formları dosyanın sonuna eklenmiştir. 

 

 

Ek 3. Mezun Takip Sistemi Verileri 
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Geri Bildirim Konusu 2026 Yılı Mezun Değerlendirmeleri 

Geri Bildirim Tarihi 13.05.2026 

 

Geri Bildirim Türü 

☒ Öneri ☐ İstek ☐ Memnuniyet ☐ Şikayet 

 

Geri Bildirimi İleten Kişinin/Kurumun 

Adı Soyadı Ş*** ***n 

Telefon No. 5***5 

E-Posta Adresi S***n@gmail.com 

Paydaş ☐ Öğrenci ☐ Akademik Personel ☐ İdari personel ☒ Diğer 

 

Geri Bildirim Açıklaması 

 

1. Aldığınız eğitimin işe yerleşme sürecindeki katkısını nasıl değerlendirirsiniz? 

2. Ders planındaki hangi derslerin iş hayatınızda en çok faydasını gördünüz? 

3. Müfredata eklenmesini veya içeriğinin güncellenmesini önerdiğiniz konular/dersler nelerdir?   

4. Mezun olduğunuz programa dair genel istek ve önerileriniz nelerdir? 

5. Üniversitemiz Mezun Takip Sistemi'nde ne gibi özellikler görmek istersiniz?   

 

 

Aslında gerçek hayat ve ülkemizde verilen eğitim farklılık yönünden çok farklı olabiliyor. Mesela okulda 

gördüğümüz şeyleri bazen reel hayatta çalışma hayatında aklımıza gelmemiş olabiliyor o yüzden tarih edebiyat 

yerine bence okulda muhasebe mezunları faturayı tanımalı en azından zaten biz 12 yıl boyunca tarih edebiyat 

görerek buralara kadar gelmişiz görmek için görüyoruz. Uygulamalı ders olması daha iyi bence yada muhasebe 

programları çok farklılık göstere biliyor 2-3 tane muhasebe programı öğretilmeli bence. 

 

Bence mezunlarla öğrenciler sürekli iletişim halinde olmalı iş bulma ve iş hayatına başlama konusunda ben 

şahsım adına herkese yardım etmek isterim. 

 

 

 

• Bu formun amacı sunduğumuz hizmetlere ilişkin görüşlerinizi alarak iyileştirme çalışmalarına katkı sağlamaktır. 

• Geri bildirimleriniz hakkında size geri dönüş yapabilmemiz için iletişim bilgilerinizi eksiksiz doldurmanız önem arz 

etmektedir. 
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  Geri Bildirim Konusu 2026 Yılı Mezun Değerlendirmeleri 

Geri Bildirim Tarihi 13.05.2026 

 

Geri Bildirim Türü 

☒ Öneri ☐ İstek ☐ Memnuniyet ☐ Şikayet 

 

Geri Bildirimi İleten Kişinin/Kurumun 

Adı Soyadı G*** ***z 

Telefon No. 5***8 

E-Posta Adresi G***0@gmail.com 

Paydaş ☐ Öğrenci ☐ Akademik Personel ☐ İdari personel ☒ Diğer 

 

Geri Bildirim Açıklaması 

 

1. Aldığınız eğitimin işe yerleşme sürecindeki katkısını nasıl değerlendirirsiniz? 

2. Ders planındaki hangi derslerin iş hayatınızda en çok faydasını gördünüz? 

3. Müfredata eklenmesini veya içeriğinin güncellenmesini önerdiğiniz konular/dersler nelerdir?   

4. Mezun olduğunuz programa dair genel istek ve önerileriniz nelerdir? 

5. Üniversitemiz Mezun Takip Sistemi'nde ne gibi özellikler görmek istersiniz?   

 

 

Temel bilgiler açısından iş bulma daha kolay oldu. 

Genel muhasebe uygulamalı muh proram çeşitliği arttırılmalı ve ders saatı arttılmalı diye düşünüyorum. Daha 

fazla muhasebe programı eklenebilir.  

Yeni müfredat kanun değişikliği güncellemeler hakkında online seminerler getirilip güncellik sağlanabilir. 

 

• Bu formun amacı sunduğumuz hizmetlere ilişkin görüşlerinizi alarak iyileştirme çalışmalarına katkı sağlamaktır. 

• Geri bildirimleriniz hakkında size geri dönüş yapabilmemiz için iletişim bilgilerinizi eksiksiz doldurmanız önem arz 

etmektedir. 
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  Geri Bildirim Konusu 2026 Yılı Mezun Değerlendirmeleri 

Geri Bildirim Tarihi 13.05.2026 

 

Geri Bildirim Türü 

☒ Öneri ☐ İstek ☐ Memnuniyet ☐ Şikayet 

 

Geri Bildirimi İleten Kişinin/Kurumun 

Adı Soyadı Ş*** ***i 

Telefon No. 0***1 

E-Posta Adresi S***i@gmail.com 

Paydaş ☐ Öğrenci ☐ Akademik Personel ☐ İdari personel ☒ Diğer 

 

Geri Bildirim Açıklaması 

 

1. Aldığınız eğitimin işe yerleşme sürecindeki katkısını nasıl değerlendirirsiniz? 

2. Ders planındaki hangi derslerin iş hayatınızda en çok faydasını gördünüz? 

3. Müfredata eklenmesini veya içeriğinin güncellenmesini önerdiğiniz konular/dersler nelerdir?   

4. Mezun olduğunuz programa dair genel istek ve önerileriniz nelerdir? 

5. Üniversitemiz Mezun Takip Sistemi'nde ne gibi özellikler görmek istersiniz?   

 

Muhasebe standartlarının daha geniş çerçevede teorinin yanında uygulama soru çözümü ve ders saatinin 

artırılmasını  ve maliye dersinin de teori dersinin yanında uylama soru çözümü ve ders saatinin artırılması birde 

sermaye piyasası mevzuatının teori kısmı ders anlatımının yanında ek uygulama soru çözümünün ders saatinin 

artırılmasını vergi hukuku uygulamaları dersi gibi hukuk derslerinede en az uygulama soru çözümü dersleri eklense 

daha iyi sgs ve smm ayrıca SPK  sınavlarına taban oluşturulacağını düşünüyorum .Aycıca okulumuzun bilgisayarlı 

muhasebe derslerininde sadece bir program değilde daha çok program konulmasını isterim her dönem örnek bir 

dönem luca bir dönem zirve programı gibi çeşitli programlar olması daha iyi olacağını düşünüyorum . öğrenciler 

mezun olduklarında bizim okulumuzda tek program vardı ama iş konusunda firmalar yada şirketler farklı 

programlar kullanıyo bu konuda mezun olan öğrencilerin zorlandığını düşünüyorum okulumuzun teori alanı çok 

iyi ama uygulama saat alanı ve derslere dair sınavlara yönelik soru çözüm saatlerinin fazla olmasını isterim.  

Mezun olduğumuz bölümüzde ne gibi okulda değişiklik yapıldı  yada yapılmak istenen değişikler varsa  görmek 

isterim. 

 

• Bu formun amacı sunduğumuz hizmetlere ilişkin görüşlerinizi alarak iyileştirme çalışmalarına katkı sağlamaktır. 

• Geri bildirimleriniz hakkında size geri dönüş yapabilmemiz için iletişim bilgilerinizi eksiksiz doldurmanız önem arz 

etmektedir. 
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  Geri Bildirim Konusu 2026 Yılı Mezun Değerlendirmeleri 

Geri Bildirim Tarihi 14.05.2026 

 

Geri Bildirim Türü 

☒ Öneri ☐ İstek ☐ Memnuniyet ☐ Şikayet 

 

Geri Bildirimi İleten Kişinin/Kurumun 

Adı Soyadı G*** ***ı 

Telefon No. 0***5 

E-Posta Adresi B**m@gmail.com 

Paydaş ☐ Öğrenci ☐ Akademik Personel ☐ İdari personel ☒ Diğer 

 

Geri Bildirim Açıklaması 

 

1. Aldığınız eğitimin işe yerleşme sürecindeki katkısını nasıl değerlendirirsiniz? 

2. Ders planındaki hangi derslerin iş hayatınızda en çok faydasını gördünüz? 

3. Müfredata eklenmesini veya içeriğinin güncellenmesini önerdiğiniz konular/dersler nelerdir?   

4. Mezun olduğunuz programa dair genel istek ve önerileriniz nelerdir? 

5. Üniversitemiz Mezun Takip Sistemi'nde ne gibi özellikler görmek istersiniz?   

 

  Bölümle alakalı alanlarda çalışmaya devam ettiğim için öncelik oldum, yani işletme mezunu ile aynı yere 

başvurduysam öncelik ben oldum  

 

Genel muhasebe, maliyet, ticaret hukuku  

 

Paket programların eğitimine 1 sınıftan başlatılmalı  

 

Yeni mezun olan öğrenci ile iletişimiz devam etmesi   

 

Mezuniyet sırasında cv hazırlanmasında yardımcı olunmalı günümüzde cv’ler büyük önem taşımakta. 

 

• Bu formun amacı sunduğumuz hizmetlere ilişkin görüşlerinizi alarak iyileştirme çalışmalarına katkı sağlamaktır. 

• Geri bildirimleriniz hakkında size geri dönüş yapabilmemiz için iletişim bilgilerinizi eksiksiz doldurmanız önem arz 

etmektedir. 
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  Geri Bildirim Konusu 2026 Yılı Mezun Değerlendirmeleri 

Geri Bildirim Tarihi 14.05.2026 

 

Geri Bildirim Türü 

☒ Öneri ☐ İstek ☐ Memnuniyet ☐ Şikayet 

 

Geri Bildirimi İleten Kişinin/Kurumun 

Adı Soyadı S*** ***n 

Telefon No. 0***1 

E-Posta Adresi S***n@gmail.com 

Paydaş ☐ Öğrenci ☐ Akademik Personel ☐ İdari personel ☒ Diğer 

 

Geri Bildirim Açıklaması 

 

1. Aldığınız eğitimin işe yerleşme sürecindeki katkısını nasıl değerlendirirsiniz? 

2. Ders planındaki hangi derslerin iş hayatınızda en çok faydasını gördünüz? 

3. Müfredata eklenmesini veya içeriğinin güncellenmesini önerdiğiniz konular/dersler nelerdir?   

4. Mezun olduğunuz programa dair genel istek ve önerileriniz nelerdir? 

5. Üniversitemiz Mezun Takip Sistemi'nde ne gibi özellikler görmek istersiniz?   

 

 

Edindiğim bilgilerle kolay bir şekilde işe yerleşebildim Muhasebe ve finansman (Nurcan hocanın derslerinin 

hepsi) Fatura çek vs. Muhasebe ile ilgili kavramların daha detaylı gösterilmesi gerektiğini düşünüyorum. Ve 

teorik program vs. daha çok öğretilebilir. Genel olarak iyi fakat daha çok pratik program ağırlıklı ilerleyebilir. 

 

• Bu formun amacı sunduğumuz hizmetlere ilişkin görüşlerinizi alarak iyileştirme çalışmalarına katkı sağlamaktır. 

• Geri bildirimleriniz hakkında size geri dönüş yapabilmemiz için iletişim bilgilerinizi eksiksiz doldurmanız önem arz 

etmektedir. 
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  Geri Bildirim Konusu 2026 Yılı Mezun Değerlendirmeleri 

Geri Bildirim Tarihi 14.05.2026 

 

Geri Bildirim Türü 

☒ Öneri ☐ İstek ☐ Memnuniyet ☐ Şikayet 

 

Geri Bildirimi İleten Kişinin/Kurumun 

Adı Soyadı Y*** ***n 

Telefon No. 0***2 

E-Posta Adresi Y***3@gmail.com 

Paydaş ☐ Öğrenci ☐ Akademik Personel ☐ İdari personel ☒ Diğer 

 

Geri Bildirim Açıklaması 

 

1. Aldığınız eğitimin işe yerleşme sürecindeki katkısını nasıl değerlendirirsiniz? 

2. Ders planındaki hangi derslerin iş hayatınızda en çok faydasını gördünüz? 

3. Müfredata eklenmesini veya içeriğinin güncellenmesini önerdiğiniz konular/dersler nelerdir?   

4. Mezun olduğunuz programa dair genel istek ve önerileriniz nelerdir? 

5. Üniversitemiz Mezun Takip Sistemi'nde ne gibi özellikler görmek istersiniz?   

 

 

Muhasebe üzerine lisans eğitimi almam, iş bulma sürecimde yararı oldu.  

 

Sürdürülebilirlik Standartları  

 

Yapay zekâ ve sürdürülebilirlik üzerine eğitim, ders, toplantı vb. verilmesi öğrenciler açısından çok daha yararlı 

olacaktır. 

 

• Bu formun amacı sunduğumuz hizmetlere ilişkin görüşlerinizi alarak iyileştirme çalışmalarına katkı sağlamaktır. 

• Geri bildirimleriniz hakkında size geri dönüş yapabilmemiz için iletişim bilgilerinizi eksiksiz doldurmanız önem arz 

etmektedir. 


